
www.ngtool.cz datum: 12.6.2025

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Momentový šroubovák
Momentový šroubovák Micro-Click 1/4 (Hex)
Nastavitelný rozsah utahovacího momentu v
rozsahu 1,0 Nm až 6,0 Nm.

Položka

Objednací kód NS 23980000

EAN 8596621014035

Popis

Momentový šroubovák Micro-Click.
Nastavitelný rozsah utahovacího momentu v rozsahu 1,0 Nm až 6,0 Nm.
Měřicí přesnost +/- 6 % od nastavené hodnoty (dle normy EN ISO 6789).
1/4" šestihranná (Hex) stopka pro upínání standardních bitů, kompatibilní s běžnými 1/4" bity.
Snadné a rychlé nastavení utahovacího momentu pomocí otočného mechanismu na konci rukojeti.
Indikace dosažení nastaveného utahovacího momentu akustickým kliknutím a hmatový signálem.
Dvojitá stupnice v okénku na rukojeti pro snadné a pohodlné nastavení požadované hodnoty. Stupnice je uvedena v Newton
metrech.
Momentový šroubovák je vyroben z chrom-vanadiové oceli, která zaručuje vysokou odolnost a dlouhou životnost.
Měkká Softgrip-Griff rukojeť pro pevný a pohodlný úchop zajišťuje komfortní práci i při použití maximálního utahovacího momentu.
Ideální pro přesné utahovaní šroubových spojení v různých oblastech elektrotechniky, elektroniky, jízdních kol, motocyklů,
automobilů, modelářství a jemných mechanických prací. Přesnost utahovacího momentu je ceněna tam, kde je potřeba zabránit
přetažení šroubů a možnému poškození komponent.
 

 
Specifikace

Robustní a přesný momentový šroubovák od renomovaného německého výrobce WGB, který je určen pro profesionální použití tam,
kde je kritické dodržet přesný utahovací moment. 
• nastavení utahovacího momentu rozsahu 1 až 6 Nm, v krocích po 0,1 Nm
• délka 180 mm
• průměr rukojeti 26-40mm
• hmotnost 300 gramů.

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

